Durchflussmesstechnik Typ:
Fluxicont FS4LK
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de  | 1 |
Auf einen Blick
Anwendung
Ihr Nutzen
Beschreibung
Strömungsschalter für Hygieneanwendungen

20
17
Bestellschlüssel
| 4 | ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de
 Ausführung
FS4L Hygieneanwendungen
  Messsystem
 K Kalorimetrischer Sensor
  Zulassung
 S Standard
  Prozessanschluss
 2 Gewinde ISO 228-1 – G½“B, metallisch/elastomerfrei dichtend (Muffe SEM-22/SEM-42)
 Y andere
 0
	 	 Werkstoff	Prozessanschluss/Fühler	(prozessberührend)
 V CrNi-Stahl
	 	 Werkstoff	Anschlussgehäuse
 C CrNi-Stahl
	 	 Sensorlänge	L1
 0 30 mm
 1 50 mm
 2 80 mm
  Elektronik – Ausgang
 A 2x Schalter PNP, Versorgung 24VDC
 B 1x Schalter PNP, 1x Signal 4…20mA, Versorgung 24VDC
 C 2x Schalter PNP, 1x Signal 4…20mA, Versorgung 24VDC
 D 1x Schalter PNP, 1x Signal 4…20mA, Desina, Versorgung 24VDC
 W 1x Schalter Relais, Versorgung 20…253VAC/DC
  Elektronik – Funktion
 S  Standard
  Prozesstemperatur
 0 Standard –20°C…+110°C
  0
         0
         Elektrischer Anschluss
  S     Stecker M12
Bestellschlüssel